
Bijlage 1

Woning - wet. -1 -2 -3 -4 -5 -6 -7 Totaal

OVM Codenummer Codenummer Codenummer Codenummer Codenummer Codenummer Codenummer Codenummer

2020 - ANDERLECHTSE HAARD 509 168 23 3 703

2040 - AAN DE RAND VAN HET ZONIËNWOUD 178 23 4 1 206

2070 - LE LOGIS-FLOREAL 173 32 4 1 210

2140 - DE BRUSSELSE WONING 1035 177 47 9 2 1 1271

2160 - DE LAKENSE HAARD 810 225 54 17 3 2 1111

2170 - COMENSIA 397 92 18 3 510

2270 - LOG'IRIS 172 38 3 213

2400 - BINHÔME 199 33 10 1 242

2410 - LOJEGA 546 76 20 642

2500 - LE LOGEMENT MOLENBEEKOIS 496 214 78 9 2 1 800

2560 - ZUIDERHAARD 195 66 12 2 275

2570 - GW VAN SINT-JOOST-TEN-NODE 83 31 4 2 120

2580 - DE SCHAARBEEKSE HAARD 391 128 26 1 546

2700 - DE MODERNE WONING 208 12 220

2800 - EVERECITY 325 66 17 2 1 411

2810 - ALLIANTIE VAN DE BRUSSELSE COÖPERATIEVEN 192 40 7 239

Totaal 5908 1421 327 51 8 3 1 7717



Bijlage 2

Toegepaste filters: 

Begin huurovereenkomst is gelijk aan of na 01/01/2021

Soort mutatie is Mutatie of Mutatie in het kader van een 

herhuisvesting

Naam OVM Aantal mutaties Soort mutatie

2020 - ANDERLECHTSE HAARD 40 Mutatie

2020 - ANDERLECHTSE HAARD 23 Mutatie in het kader van een herhuisvesting

2040 - AAN DE RAND VAN HET ZONIËNWOUD 9 Mutatie

2040 - AAN DE RAND VAN HET ZONIËNWOUD 2 Mutatie in het kader van een herhuisvesting

2070 - LE LOGIS-FLOREAL 19 Mutatie

2140 - DE BRUSSELSE WONING 51 Mutatie

2140 - DE BRUSSELSE WONING 11 Mutatie in het kader van een herhuisvesting

2160 - DE LAKENSE HAARD 39 Mutatie

2160 - DE LAKENSE HAARD 11 Mutatie in het kader van een herhuisvesting

2170 - COMENSIA 59 Mutatie

2170 - COMENSIA 17 Mutatie in het kader van een herhuisvesting

2270 - LOG'IRIS 17 Mutatie

2270 - LOG'IRIS 2 Mutatie in het kader van een herhuisvesting

2400 - BINHÔME 29 Mutatie

2400 - BINHÔME 3 Mutatie in het kader van een herhuisvesting

2410 - LOJEGA 26 Mutatie

2500 - LE LOGEMENT MOLENBEEKOIS 122 Mutatie

2560 - ZUIDERHAARD 27 Mutatie

2570 - GW VAN SINT-JOOST-TEN-NODE 5 Mutatie

2580 - DE SCHAARBEEKSE HAARD 32 Mutatie

2580 - DE SCHAARBEEKSE HAARD 34 Mutatie in het kader van een herhuisvesting

2700 - DE MODERNE WONING 40 Mutatie

2800 - EVERECITY 47 Mutatie



2800 - EVERECITY 4 Mutatie in het kader van een herhuisvesting

2810 - ALLIANTIE VAN DE BRUSSELSE COÖPERATIEVEN 20 Mutatie


